LEI MUNICIPAL Nº 3418
Altera redaçπo do art. 4º "Caput" da Lei Municipal
nº 3.380, de 05 de dezembro de 1983.

SEBASTI├O OLEGÁRIO HAEFFNER, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO  SABER  que  o  Legislativo  aprovou  e  eu  sanciono  e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - O artigo 4º "Caput" da Lei Municipal nº 3.380 de
05 de dezembro de 1983, passa a ter a seguinte redaçπo:

"Os benefícios da presente Lei poderπo ser requeridos até a
data de 31 de dezembro de 1984."

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicaçπo.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 12 DE JUNHO DE 1984.

a)SEBASTI├O OLEGÁRIO HAEFFNER
Prefeito Municipal

a)LUIZ ANTONIO DA LUZ
Secretário

1